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Aktivizimi dhe fikja e kufjeve strong> 
Kur POWERED OFF, ose tërhiqni dy magnetin e kufjeve ose shtypni dhe mbani MFB për 
2 sekonda derisa të dëgjoni & ldquo; POWER ON & rdquo ;. Dritë treguese do të ndizet 
blu për 1 sekondë dhe do të lidhet automatikisht me çiftimin e mëparshëm ose do të hyjë 
në modalitetin e çiftimit. Për të fikur kufjet, shtypni dhe mbani shtypur MFB për 3 
sekonda derisa të dëgjoni & ldquo; POWER OFF & rdquo ;. Dritë treguese do të ndizet e 
kuqe për 1 sekondë. Shënim: Nëse kufjet nuk janë të lidhura me ndonjë pajisje për më 
shumë se 20 minuta, automatikisht do të mbyllen. P> 

Pairing nëpërmjet Bluetooth strong> 
1. Sigurohuni që kufja të jetë e fikur dhe distanca midis kufjeve dhe pajisjes brenda 1 
metrorit. 
2. Shtypni dhe mbani shtypur MFB derisa drita treguese ndryshon midis të kuqe dhe 
blu. Gjithashtu do të dëgjoni "PAIRING & rdquo;". 
3. Kërkoni pajisje Bluetooth në pajisjen tuaj (Shihni udhëzuesin e përdoruesit të pajisjes) 
4. Zgjidhni & ldquo; Desire2 Escape & rdquo; Dhe, nëse kërkohet, futni kodin e 
bashkërendimit & ldquo; 0000 & rdquo ;. Prisni që drita e treguesit të kthehet në blu. (Ju 
gjithashtu do të dëgjoni & ldquo; PAIRED & rdquo; dhe & ldquo; TELEFONI yt është i 
lidhur & rdquo;). 
Shënim: Nëse çiftimi kalon për më shumë se 5 minuta, kufjet do të kthehen në STANDBY 
MODE. Nëse kjo ndodh, ju lutemi përsëritni hapat e mësipërm. P> 

Si të ngarkoni strong> 
1. Hapni vulën e vogël të gomës në anën e panelit të kontrollit të kufjeve për të 
ekspozuar portën Micro USB. 
2. Lidhni kabllon e ngarkimit Micro USB të përfshirë në një port USB të fuqishëm dhe 
kufje. 
3. Lejo rreth 2 orë për të ngarkuar plotësisht kufjen. 
Shënim: & nbsp; Nëse përdorni kufjen për herë të parë ose pas një periudhe të gjatë 
pasaktshmërie, sigurohuni që bateria të jetë plotësisht e ngarkuar. Përdorni vetëm 
kabllon e ngarkimit të dhënë për të ngarkuar kufjen. P> 
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